

## Perapalas suikast hâdisesi

İngilterenin Sofya Elçisi otele geldikten bir az sonra..

**Sofyada eşyo arasına karıştırılan çantalardan birisi patladı. Üç ölü ve 22 yaralı var**

Istanbul, 12 [a.a.]  
İngilterenin Sofya elçisi Rendel ve ailesi elçilik erkânı 70 kişiden mürekkep İngiliz tabası saat 21 de İstanbul'a gelmiştir. Sirkeci'de İstanbul elçilik erkânile bir gün evvel Sofyadan gelmiş olan Belçikanın Sofya elçisi tarafından istikbal edilmiştir. Rendel seyahatinin tabii bir şekilde cereyan etmiş olduğunu, Bulgar memurlarının nazik muamele ettiklerini ve Bulgar hududuna kadar kral Borisin hususi vagonunu tahsis etmiş olduğunu söylemiş ve sorulan bazı suallere cevap vermekten imtina eden elçi, Bulgaristanın bilfiil Almanlar tarafından işgalinden dolayı Bulgaristan la, İngilterenin siyasi münasebatı kesmek mecburiyetinde olduğunu ve Alman askerlerinin cenuba doğru geldiğini ilâve etmiş ve Bulgaristandaki İngiliz menafinin Amerika elçisi tarafından himaye edileceğini ve elçinin hududa kadar beraber geldiğini söylemiştir. Elçi Ankaraya gidecektir.

Istanbul, 12 [a.a.]—  
Saat 21,45 de Perapalas otelinde bir infilâk olmuştur. Zabıtaca tahkikat yapılmaktadır. Ankara, 12 (a.a.) —  
İstanbulda Perapalas otelinde saat 21,45 de vukua gelmiş olan infilâk neticesinde meydana çıkan hakikat şudur: İngilterenin Sofya elçisini hâmil trenin Sofyadan hareketinden evvel Sofya istasyonunda iki çanta sefaret heyetinin eşyası arasına karıştırılarak İstanbul'a çıkmıştır. Bu çantalardan birisi Perapalasa götürülmüştür. Elçinin münasebetinden biraz sonra bu çanta infilâk etmiştir. İkinci çanta sefaret memurlarının eşyası ile beraber civar otellerden birine gitmiştir. Sefaret memuru radyo bataryası olduğu zannıyla çantadaki cisimden şüphelenerek sefarethane vasıtasıyla polisi haberdar etmiştir. Yapılan tetkik neticesinde bunun da infilâk edici bir cisim olduğu anlaşılmış ve derhal zararsız bir hale sokulmuştur. Infilâk neticesinde üç ölü ve 22 yaralı vardır. Yaralılar tedavi edilmektedir.

ketinden evvel Sofya istasyonunda iki çanta sefaret heyetinin eşyası arasına karıştırılarak İstanbul'a çıkmıştır. Bu çantalardan birisi Perapalasa götürülmüştür. Elçinin münasebetinden biraz sonra bu çanta infilâk etmiştir. İkinci çanta sefaret memurlarının eşyası ile beraber civar otellerden birine gitmiştir. Sefaret memuru radyo bataryası olduğu zannıyla çantadaki cisimden şüphelenerek sefarethane vasıtasıyla polisi haberdar etmiştir. Yapılan tetkik neticesinde bunun da infilâk edici bir cisim olduğu anlaşılmış ve derhal zararsız bir hale sokulmuştur. Infilâk neticesinde üç ölü ve 22 yaralı vardır. Yaralılar tedavi edilmektedir.

## İngiliz Hava Nazirinin beyanatı

**Düşman zayıfları 5300 Bizimki 1800 tayıya**

**Hava kuvvetlerimiz Almazlarınkinden her cihetten daha büyüktür**

Londra 12 (A.A.) —  
Royter — Avam Kamarasında hava bütçesi müzakeresi münasebetiyle hava nazırı Siskler hava faaliyeti hakkında tafsilat vermiş ve şunları söylemiştir. Hava kudreti bakımından düşmana karşı ne vaziyetteyiz. Biz bir değil iki hava kuvveti ile çarpıştık. Halende çarpışıyoruz. Orta şarkta hava kuvvetlerimizi takviye ettiğimiz zaman anavatanda kuvvetlerimiz azalmıştır. Eakat ilk çarpışmada Alman kuvvetlerinin yarısını mahvettik. Almanya tayyare istihsalâtının yüksek randımanında devam ve arttırmaktadır. Bizim istihsalâtımız ve Amerikanın yardım ile kudretimiz hakkında benden sual sormuyacağımı ümit ederim. Kuvvetlerimiz büyüktür. Tayyare itibariyle, ilk saf pilotu itibariyle büyüktür. Alman hava kudretine nisbeten büyüktür. Yakında harp daha feci bir saf haya girecektir. Nazi Almanyasını yenmek kolay değildir. Fakat bunu yapacağız. Alman yarını yenilmemesi rûmkün değildir, Yenilecektir.

—Sonu ikineide—

## Büyük Millet meclisi toplantısı

Ankara, 12 [a.a.] —  
Büyük Millet Meclisi bu gün Şemseddin Günaltayın riyasetinde toplanmıştır. 1940 yılı birinci ve 1941 yılı ikinci ayları mürakip raporlarına ittîlâ kesbetmiştir. Meclis Cuma günü toplanacaktır.

## Demokrasilere yardım kanunu

**Müessiller meclisince kabul edildi**

Vaşington, 12 (a.a.) —  
Müessiller meclisi Demokrasilere yardım projesini âyanın tadilleri ile beraber ve 71 reye karşı 317 reyle tasvip etmiştir. Ruzvelt kanunu dün akşam imzalamıştır. Londra, 12 (a.a.) —  
Demokrasilere yardım kanununun müessiller meclisinde kabulü Londra'da en mühim bir hâdiselerden kabul edilmektedir. İngiliz parlamentosunun bu hususta bir beyanda bulunacağı tahmin edilmektedir. Cumhurbaşkanı Ruzvelt'in yardım kanununun kabulü münasebetiyle hafta içinde memleket hitapta bulunacağı söylenmektedir. Ruzvelt kongre liderlerinden kendisiyle muntazam müzakerelerde bulunmak üzere bir heyet seçilmesini istemiştir.

## Yunan - İtalyan harbi Yunanlılar İtalyan hücumlarını püskürterek esirler aldılar

Atina, 12 (a.a.) —  
136 numaralı Yunan başkumandanlığının tebliği: Düşman çok şiddetli hücumlarına devam etmişse de büyük zayıfla hücumları kırılmıştır. Yaptığımız bir muhaberat taarruzunda üç yüksek rütbeli olmak üzere 450 esir alınmıştır. Tayyarelerimiz düşman mevzilerini muvaffakiyetle bombardıman etmiştir. Atina, 12 [a.a.] —  
Yunan Emniyet Nezaretinin bildirdiğine göre düşman tayyareleri Liskori ile Garbi Morada bir köyü bombalamıştır. İnsanca zayıflar ve hasar yoktur.

## Askerle dolu bir İtalyan vapuru batırıldı

Londra, 12 (a.a.) —  
İngiliz Bahriye Nezaretinin tebliği: Akdeniz filosu kumandanlığı denizaltılarımızdan birinin askerle dolu bir gemi batırıldığını bildirmektedir. Batan gemi Sicilya sınırlarından ve 9641 tonitörlüktür. Londra, 12 (a.a.) —  
İngiliz Bahriye nezaretinin tebliği: Holdemer adlı torpidomuz bir gece hücumuna iştirak eden bir düşman bombardıman Yunkors tayyaresi düşürmüştür. Diğer bir 88 Yunker se de tam isabet vaki olmuş ve tayyare havada parçalanmıştır.

## İstanbulda Yeni Sabah, Tan ve diğer birkaç gazete kapatıldı

Ankara, 12 [a.a.] —  
11 tarihinde İstanbulda Perapalasta vukua gelen infilâk hâdisesinde zabıta tahkikatını işkâl eder mahiyette neşriyat yaptıkları görüldüğünden dolayı Yeni Sabah, Vatan, Hakikat, Halk üçer ve Vakit, Tan, Son Posta, Tasviri Efkâr, Akşam, Yeni Demokrat gazeteleri iki gün olmak üzere İdarei Örfiye komutanlığı tarafından kapatılmasına karar verilmiştir.

## Balkan Vaziyeti

**Yugoslavlar Bulgarlara itimat etmiyorlar**

**Almanlar Yunanistandan taleplerini artırdılar**

Londra, 12 (a.a.) —  
Balkanlardan gelen haberlere göre Almanya ile Yugoslavya arasında yapılacak bir saldırı anlaşması tehir olunmuştur. Londra mahfillerinin kanaatine göre evvelce yapılan anlaşma metninin Almanlar tarafından şimdi kafi görülmedigidir. Almanlar Yugoslavyaya karşı itimsizlik göstermekle beraber Yugoslavlarda Bulgaristanla karşı itimsizlik göstermektedirler.

Almanların Yunanistandan metalibatı artmıştır. Almanlar Yunanistandan bazı stratejik mevkiilerle Selâniğin kendi emirlerine verilmesini istiyorlar.

Yunanlılar İtalyanlara pek az tavizde bulunmaktadır. İtalyanlarda Almanların Selâniğe inmesine itiraz etmekte oldukları söylenmektedir.

## İngiltereye

**Yedi milyarlık yardım kredisi**

Vaşington, 12 [a.a.] —  
Salâhiyetli kongre müessilleri Ruzvelt'in İngiltereye yardım için yedi milyar dolarlık bir kredi istiyeceğini söylemektedirler.

## Yugoslavyada

**Kraliyet Meclisinin Mihvere iştirak kararı bekleniyor.**

Belgrad, 12 (A.A.) —  
Kral Nahiye Prens Pol bu gün kraliyet meclisini içtima davet etmiştir. Salâhiyetli mahfillerin kanaatine göre Kraliyet meclisi Yugoslavyanın mihvere girmesine karar verecektir. Mecliste hükümet erkânı ve askeri şeflerde hazır bulunacaklardır. Yugoslavyanın mihvere iştirakinden başka bir şey yapılmayacağı sanılmaktadır.

**Yugoslavyaya Bulgar süvarisinin geçtiği yalanmış**

Sofya, 12 (a.a.) —  
İki Bulgar süvari teşekkülünün Yugoslavyaya geçtiğine dair çıkarılan haberler gülünç telakki edilmektedir.

## Bir Yugoslav tekzibi

Belgrad, 12 (a.a.) —  
Avala ajansı aşağıdaki tebliği neşre mezundur: Alman elçisinin dün sabah Yugoslavyanın mihvere iştirak etmesine dair bir nota verdiği hakkında bir ecebe kaynaktan çıkan haberler ve Alman-Yugoslav dostluk münaşeretlerini yanlış bir şekilde göstermediği istihdaf eden haberler baştan başa uydurma ve fena maksatla ortaya atılmıştır.

## İtalyan zayıfları

**Arnavutlukta İtalyanların zayıfları 130 bin kişidir**

**Beş gündür devam eden Yunan taarruzu şiddetle devam etmektedir**

Atina, 12 (a.a.) —  
Royter: Merkezi Arnavutluk cephesinde beş gün süren hücumlarla Yunanlılar İtalyanlardan üç bin esir almışlardır. Bu yekûna şimdiye kadar alınan 20 bin esir adedi ne dahil değildir. Bu üç bin rakamına son zamanlarda alınan 300 esirle on subay dahildir. Merkez cephesinde Yunanlılar avantajlı vaziyetlerini muhafaza etmektedirler. Bütün düşman taarruzları püskürtülerek ağır zayıflar verdirilmiştir. Dağların yamaçları ile uğurlar ölü ve yaralılarla doludur. Esir düşen İtalyanların üzerlerinden çıkan vesikalardan anlaşıldığına göre, esir edilecek bir Yunanlı için on Arnavut frangı ve bir de askeri madalya verileceği vadeditmektedir. Taarruz devam etmektedir. Pazartesi günü cephenin merkez kısmında 1200 metre yüksekliğinde bir tepede zapt edilmiştir. Müttefik tayyareler pek alçakta yapılan hücumlarıyla düşmana büyük zayıflar verdirdikleri alınan esirlerin ifadelerinden anlaşılmıştır. Esirler Arnavutlukta İtalyan zayıflarının 130 bin mikdarında olduğunu söylemişlerdir.

## Japon Hariciye Nazirinin seyahatine

**Büyük ehemmiyet veriliyor**

Tokyo, 12 (a.a.) —  
Domei ajansı bildiriyor: Japon hariciye nazırı Mat-suokanın Berlin seyahati dünyaya gerginliği bulunduğu ve büyük hâdiseler vukua geldiği bir zamanda yapıldığı için çok ehemmiyetlidir. Bununla beraber şimdiye kadar Japon hariciye nazirinin yapmadığı bir seyahat vukua gelmektedir. Bu seyahat ile Sovyetlerle bir anlaşma yapıldığı takdirde daha çok mühim olacaktır.

## Atina Umumi Valisi Trakya umumi valisi oldu.

Atina, 12 [a.a.]  
Trakya umumi valisine bir apandisit ameliyatı yapılmıştır. Umumi valinin yerine Atina umumi valisi tayin edilmiş olup bugün Trakya'ya hareket edecektir. Diğer bazı Nazırlar da Makedonya ve Trakya'da bir teftiş seyahatine çıkmışlardır.

## Kiyel tezgâhları

**İngiliz tayyareleri tarafından bombalandı**

Londra, 12 [a.a.] —  
Dün gece İngiliz bombardıman tayyareleri Kiyelde Alman bahri üssüne muvaffakiyetli taarruzlar yapmışlardır. Bu taarruz İngiliz tayyarelerinin Kiyel ve civarına yaptıkları 33 üncü taarruzlardır. Muazzam tersane ve gemi tamirhanelerinin bulunduğu bu mühim bahri üste dehşetli hasara sebebiyet verilmiştir.

## Romen plebistinin neticesi

Bükreş, 12 (a.a.) —  
Râder — 2 Martta yapılan Plebist neticesinde şu resmi rakam verilmektedir. 2 milyon 960 bin kişi «evet» ve 2996 kişi «hayır» reyini vermiştir.

## Ortaşarka yeni kuvvetler geldi

Londra, 12 [a.a.]  
Dominyonlar nezaretinin bildirdiğine göre Avustralya ve Yeni Zelandalı kıtalar Ortaşarka vasil olmuşlardır.

## Alman hava kuvvetleri

İngilterede birçok yerlere şiddetli hücumlar yaptılar

### 8 Alman tayyaresi düşürüldü

Londra, 12 (a.a.) — Bugün akşama doğru Kent Dokluğa şimalinde düşman hava faaliyeti olmuştur. Bu faaliyet sahile inhisar etmiş ve az miktarda düşman tayyaresi dahile girebilmiştir.

Karaya bomba atıldığına dair haber alınmamıştır. Ögeyleye doğru cenubi İngilterede bir düşman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür. Portsmouth hava dafı bataryaları dört düşman bombardıman tayyaresi düşürmüştür. Bu suretle dün gece tahrip edilen düşman tayyaresinin miktarı yediye balığ olmuştur. Bu miktar bir torpidonun düşürdüğü ile sekizdir.

Londra, 12 (a.a.) — İngiliz Hava Nezaretinin tebliği:

Dün gece düşman tayyareleri Cenubi şarkı İngiltereyi kalabalık bir surette geçerek Mitland ve Cenubi şarkı İngiltereye girmişlerdir. Hasar mühim olmamıştır. Şimali şarkide bir şehre atılan bombalardan binalar ateş almış ve yangınlar çıkmıştır. Yangınlar şaftaktan evvel söndürülmüş veya bastırılmıştır.

Sivil İttaiye servisinin münazam çalışması sayesinde yangınlar büyümemiştir. İttaiye büyük mikiyasta yardım etmiştir. Bombardımanlar gece yarısına doğru hitam bulmuştur. Memleketin her tarafında ölü ve yaralı adedi yüksek değildir.

## Habeşistanda

### Harrar şiddetle bombalandı

Kayrobi, 12 (a.a.) — Cenubi Afrika hava kuvvetleri kumandanlığının tebliği:

Cenubi Afrika hava kuvvetlerine mensup bombardıman tayyareleri 8 Martta Harrar üzerine şiddetli akınlar yaptılar kışla ve askeri binalara tam isabetler elde etmişlerdir. İki tayyare dafı batarya mevziini bombalamıştır. Pilotlar uçuş esnasında beyaz bayrakların sallandığını görmüşlerdir.

### Konferans

Bu gün saat 18 de Halkevi salonunda Yüksek Ziraat Enstitüsü profesörlerinden Bay Şevki Akçay tarafından "Sihhat ve Ekonomi noktasından insanlar la hayvanlar arasında münasebet, mevzuu faydalı ve alâkaverici bir konferans verecektir. Vatandaşların bu konferansa bulunmalarını tavsiye ederiz.

## Amerikan yardımı

### Yakın bir zamanda sel halini alacak

Londra, 12 (A.A.) — Resmî ve diplomatik mahfellerin mütalaasına göre, demokrasilerin Amerika Ayarında kazandıkları zafer Hitlerin Bal kanlarda istihdaf ettiği diplomatik zaferlerden kat kat mühimdir. Müfrit infiracılar müstesna bütün Vasington kanununun istihdaf ettiği gayelerin süratle ve müessir bir tarzda tahakkuku için heyecanlı yardım taraftarlarına ilthak etmiştir.

Amerika endüstrisinin verimi bütün dünya veriminin % 50 sini teşkil etmektedir ki bütün bu verim İngiltere ve müttefiklerinin emrine verilecektir. Yardım malzemesi derhal bir sel halini alacaktır.

## Almanya

### Yunanistana teklif yapmamış.

Atina, 12 (A.A.) — Almanyanın Atina elçisi tarafından Bagvekilere bazı teklifler verdiği haberleri salahiyyetli mahfellerde tezkîp edilmektedir. Yunanistana hiç bir teklif yapılmamıştır.

## İtalyanlar

### İngiliz harp esirlerine iyi muamele yapıyor

Londra, 12 (A.A.) — Harbiye nazırı Avam Kamarasında tahriren sunu bildirmiştir. Enternasyonal Kızıhaçından gelen haberlere göre İtalyanların İngiliz harp esirlerine şayanı memnuniyet muamele yaptıkları anlaşılmaktadır.

### Açık teşekkür

Babamız Vahit Sabuncunun vefatı münasebetile biz zat cenaze merasimine iştirak eden, evimize gelmek suretile, telgraf ve mektupla taziyede bulunan zevata ayrı ayrı teşekkürle elem ve tesürlerimizi mani olduğundan alenen teşekkür ederiz.

Oğulları Mustafa Sabuncu K. Sabuncu

## DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

### En Zehirli Nebat

Oslo üniversitesinden iki profesör, zehirli nebatları telkik etmek için gitikleri Cenubi Afrikadan dönerek elde ettikleri şuneticneyi ilân etmişlerdir: Bunlar, şimdiye kadar nebatat âlimlerinin bilmedikleri bir nebatta çok şiddetli bir zehir

bulmuşlardır. Bu zehir atrikninden beş misli kuvvetlidir. Nebatın boğu bir kaç santimetredir. Kimyevi nebatla milimetre mikasında, balık sırtı pullarında benzer 200 — 300 kadar pul vardır. Bu pullar, nebatla zehirin ta kendisidir.

### 200 kurona bir koca

İlaçta çok garip bir boğanın dava davası görülmüştür. Davacı 40 yaşlarında bir kadındır. Boğanın sebep olarak zevcesile anlaşamadıklarını, zevklerinin birbirine uymadığını, esasen kocasının aylardanberi kendisinden uzakta yaşadığını söylemiştir. Bu vaziyette mahkemeler ekseriyetle boğanma kararı verirken bu defa hâkimler talebi reddetmişlerdir. Bunun sebebi şudur:

Kadın geçen sene, doğurdu

cağı bir çocuk için baba aramaya başlamış ve birçok uğraşmadan sonra 18 yaşında bir delikanlı bulmuştur. Delikanlı mühtiş otomobil meraklısı idi. Otomobil kullanmayı öğrenmişti. Fakat imtihan verip vesika alması için 200 kurona ihtiyacı vardı. Genç adam bu parayı kabulünde çocuğun babası olma'yı kabul etmiştir. Fakat araların da karı koca münasebeti olma'yacağı da katarlaştırılmıştır. Kadın çocuğunu doğurduktan sonra başka bir koca bulmak ihtimaline binaen delikanlıdan ayrılmak istemiş ve mahkemeye başvurmuştur. Koca, mahkemeye gelmemiştir. Fakat giyaben yapılan mahkemede vaziyet tamamen anlaşıldığından mahkeme boğanma talebini reddetmiştir. Delikanlı şimdi İsveçin şimalinde, ağılebi ihtimal başka bir kadınla birlikte bulunmaktadır.

Kadın çocuğunu doğurduktan

## İngiltere Hava Nazirinin beyanati

Birinciden artan — İngiliz hava kuvvetleri İngiltere üzerinde gündüz hava müdafaasını başarmıştır. Pilotlarımız Alman pilotlarına karşı cesaret ve şahsi faikiyetini bu ana kadar isbat etmiştir. Bundan sonrada bu devam edecektir. Bizim için en büyük güçlük Alman pilotlarına muhabereyi kabul ettirmektir.

Şimdiye kadar başarılı muvaffakiyetler istikbal için sağlam itimat sebepleridir. Harbin bidayetindenberi 4250 Alman ve 1100 İtalyan tayyaresi tahrip edilmiştir. Bizim kaybımız da 1800 tayyareden azdır.

Almanya üzerine yapılan hücumlardan 280 ni tayyare meydanı ve üslere, 300 ü demiryollarına, 630 u endüstriye ve 300 ü limanlara vaki olmuştur. İstila limanlarına yapılan hücumlar bu rakamlara dahil değildir.

Avam Kamarası yakında ikinci bir filonun işideceğini şimdiden söyleyebilirim. Bunlar Hangel Hava kartalları adındaki Amerikan tayyareleridir. Bunları önümüzdeki 12 ay içinde sürati artan bir nisbet dahilinde bel'edeceğiz. Her Göbels Amerikanın İngiltereye yardımının geç kalacağını temin ediyor. Bu muazzam Amerikan tayyareleri buraya zamanında gelecektir.

Gece bombardımanlarını düşmana daha pahalıya mal edeceğiz. Yeni İngiliz tayyare modelleri çok süratli ve çok büyük ateş kudretine ve çok yükseklere çıkmak kudretine maliktir. Bu tayyareler eskiden taşıdıkları bombaların üç mislini taşımaktadırlar.

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

PERŞEMBE 13 - 3 - 941  
8.00 Program ve memleket saat ayarı  
8.03 Ajans haberleri  
8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)  
8.30 Konuşma Ziraat takvimi  
8.35 Hafif parçalar programının devamı.  
8.45 Ev kadını — Konuşma  
12.30 Program ve memleket saat Ayarı  
12.33 Müzik:  
Karışık şarkı ve türküler  
12.50 AJANS haberleri  
13.05 Müzik:  
Şarkı ve türküler programının devamı  
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)  
18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)  
18.40 Müzik:  
Radyo çifte fasıl programı  
19.10 Konuşma (Seyyahat röportajları)  
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik  
Radyo ince saz heyeti  
20.15 Radyo azetesi  
20.45 Müzik:  
Gençler mandolin takımı - Sadık Talu idaresinde  
21.00 Müzik:  
Dinleyici istekleri  
21.30 Konuşma (Sihhat saati)  
21.45 Müzik: Radyo orkestrası (Şef: H. Ferid Alnar)

1 — J. Sebastian Bach - 3 üncü Brandenburg Konçer tosu, sol doçör  
2 — Haydn - Re cajör sen fonu (Gayda Senfonisi)  
3 — Beethoven - Egmont uvertürü.

22.30 Memleket saat ayarı  
Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nüket Borsası Fiyatı.  
22.45 Müzik:  
Dans müziği (Pl.)  
23.25 Yarukı Program ve kapanış.

## 1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.  
20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (126)

## Yurttaş:

Türkiye, bu harp içinde, en az harp sıkıntısı çeken memleketlerdir. Bununı kıymetini bil. Sıkıntıya düşmemek istiyorsanız, bir harp dünyası içinde yaşadığımızı, daima düşünün. Tasarruflu yaşayın. Nerelerden, nasıl ve ne kadar tasarruf edebileceğinizi daima hesaplayın.

Meselâ :  
Önüne yiyebileceğinden fazla ekmeğe alma. Kuruyan ve sıtlan bir lokme ekmeğın bile, bugün her zamandan daha büyük bir haram olduğuna inan.

Lokantalarda önüne yiyebileceğinden fazla ekmeğe korlarsa ki daima korlar - hemen garsonu çağır, daha küçük bir porşiyon iste.

Çayına üç şeker yerine iki şeker at. Fazla yağlı yemeklerden sakın.

Mide, karaciğer, bağırsak, şişmanlık hastalıkları hep, bu fazla yağlı yemeklerimizden ileri geliyor. İnanmazsan doktora da bir sor.

Boş yere ve lüzumundan fazla elektrik yakma. Papatyan delinirse, pençele, sıkılma. Etbisen lekelenirse, temizle; utanma.

### YURDDAŞ!

Bunlar ve bunlar gibi tasarruf imkânlarına her gün düşünerek ve tatbik ederek yaşarsanız, neticede milyonluk kıymetler ziyan olmaktan kurtulursunuz. Hiç sıkıntıya düşmeyiz.

Bir dilim ekmeğten ne çıkar, bir şekerin, bir kaşık yağın sözünü olur, diye hovardalık etme!

«Damlaya, damlaya göl olur» unutma

Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu

## İLAN

### Çeltik fabrikası inşaatı

#### Mut Kaymakamlığından:

2509 lira 56 kuruş keşif bedelli olan Mut belediyesinin kasabanın Kale altı mevkiinde bulunan çeltik fabrikasının ikmal ve inşası açık ek siltmeye konulmuş olup ihale gününde talip bulunmadığından eksiltme 17 3-941 pazartesi günü saat 15 şe talik edilmiştir. Taliplerin 188 lira 22 kuruş muvakkat teminatı akçasını Mut belediyesine yatırarak şeraiti anlamak üzere gününden evvel Mut kaymakamlığına müracaatları ilân olunur. (196)

## İLAN

### Satılık ev

Yeni mahallede 60 mci sokakta önünde 128 metre arsası bulunan 2 odalı, hamamı, mutbahı, helâsi mevcut yeni yapılmış 20 No. lu ev satılıktır. Almak isteyenlerin mezkûr evde oturan sahibine müracaatları. [193] 2-2

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 66-90

## Yurttaş; T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır.